
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

763263 11.83 307 3 445 05.92 124 4

633291 05.56. 261 4 414 03.67 119 8

653188 05.50 286 10 421 03.89 151 0

797897 10.84 271 2 420 01.87 141 4

729552 10.84 295 0 462 02.65 130 9

633293 08.52 305 2 455 11.63 159 0

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 15 1725 21 2617 824 25
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

30.09.12

16:00 Uhr

Bayern

294

Bayernliga

Moosburg
Stadtwaldstrasse 15a
14:00 Uhr

445

844663

415

467

311

282

435

401

439

619810

Baeurle Natascha

Girner Christine

Bobinger Nadine

Wessig Sandra

9040433

844662149

285

308

864602

627260

000000

298

X

SKC Rot-Weiß Moosburg I. Koenigsbrunn Bobingen I.

X

Süss Claudia

Pichlmeier Gusti

Horak Barbara

Michaelis Kristin

GesamtVollAbräumen

138

153

135

Kastl Eva

Kastl Marile

0

Bartenschlager Ulrike

Scholz Marion

0

167

150

892 26021778

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0


